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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
19-03-16 - 17:45 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. POLLET, Rohan BEL DDAT/11019/05 1:31.04 1:27.98 181
2. DEBONGNIE, Raobin BEL CNSW/003986/04 1:58.02 1:3191 159
3. CAMERLYNCK, Mathias BE KVZP/10208/04 1:35.14 1:33.20 152
4. MATTHIJS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 1:49.36 1:41.32 118
5. BOUALI, Mohamed MAR CNSN/004530/05 NT 1:41.65 117
6. VANDEN BOSSCHE, GalBEL DDAT/11021/05 NT 1:42.45 114
7. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05  1:47.47 1:4360 111
8. KULIK, Maciej BEL CNSW/005732/05 NT 1:46.30 102
9. AERNOUDT, Max BEL ESP/078/05 1:54.56 1:50.25 92
10. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 NT 1:52.48 86
disg. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04  1:39.56
SW 8.2 (a) - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de lI'eau
forf.nd. SODDU, Marco BEL ESP/089/04 1:56.13
13- 14 ans
1. MEEUS, Elias BEL LAQUA/11134/03 1:10.58 1:08.45 385
2. SPRUYT, Linus BEL ZORO/10045/02 1:15.07 1:0851 384
3. LEMOS BERG, AlexandeDEN CNSW/005204/02 1:13.82 1:11.26 341
4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:12.67 1:12.88 319
5. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03  1:13.21 1:1295 318
6. BEAUTHIER, Killian BE  KVZP/10207/02  1:15.61 1:1358 310
7. SCUTNAIRE, Tom BEL ESP/093/03 1:14.84 1:14.40 300
8. ATANASOV, Kaloyan  BUL CNSW/004132/02 NT 1:16.16 279
9. VAN NIEUWENHOVEN, JBELh LAQUA/11165/03 1:31.52 1:17.01 270
10. BOUALI, Moussaab MAR CNSN/004531/02 1:21.13 1:17.89 261
11. BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02 1:22.51 1:1840 256
12. VAN GORP, Jos BEL LAQUA/10341/02 1:30.12 1:21.50 228
13. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 NT 1:2543 198
14. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03  1:24.13 1:27.05 187
15. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 1:33.09 1:27.52 184
16. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:31.43 1:29.26 173
17. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03  1:27.80 1:30.01 169
18. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03  1:28.70 1:3241 156
19. VAN HOEYLANDT, MicheBEL = SCC/005803/02 NT 1:35.13 143
20. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 NT 1:36.50 137
21. WYNS, Seppe BEL KVZP/11025/02 NT 1:38.15 130
22. VAN GENECHTEN, KlaasBEL  KVZP/10209/03 NT 1:46.67 101

disg. ROJAS CAYCHO, WilfredPER RBP/005604/03  1:36.91
SW 4.4 - Départ anticipé

disg. VANDEKERCKHOVE, UgBEL SCC/004187/03 NT
SW 8.2 (a) - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de I'eau

forf.nd. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03  1:17.06

forf.nd. NEYENS, Arthur BEL DDAT/10312/03  1:29.86

forf.nd. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT

forf.nd. VAN KEER, Yoran BEL LAQUA/11193/03 1:13.64
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 1, Messieurs, 100m Papillon

15-16 ans
1. STOLL, Matthieu SUI  CNSW/001488/00 1:06.37 1:05.67 436
2. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:06.37 1:05.86 432
3. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 1:08.96 1:10.10 358
4. MACKAY, Conor IRL  CNSW/003280/01 NT 1:12.81 320
5. PESCIO, Luigi ITA CNSW/005101/00 1:10.00 1:13.73 308
6. DEBRABANDERE, Paul BEL LAQUA/11150/01 1:20.29 1:14.37 300
7. AERNOUDT, Eliott BEL ESP/061/00 1:13.00 1:14.87 294
8. VERNELEN, Ruslan BEL KVZP/11021/00 1:17.31 1:16.37 277
9. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:18.13 1:17.72 263
10. ALIKAJ, Reil ALB CNSW/004272/00 1:28.18 1:19.32 247
11. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 1:21.16 231
12. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:27.70 1:21.30 230
13. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 1:24.21 1:21.39 229
14. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 NT 1:2751 184

disg. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 NT
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve

forf.nd. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT
forf.nd. VANDERBORGHT, Nils BEL LAQUA/11163/01 1:40.73

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:01.54 1:00.35 562
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:02.09 1:01.36 535
3. CAYOTTE, Sébastien = FRA LSC/005629/95 1:03.32 1:03.19 490
4. DISIERE, Thibeaut BEL ESP/057/98 1:09.54 1:06.77 415
5. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/000386/96 NT 1:07.09 409
6. NIGRA, Loic BE KVZP/10138/94  1:05.88 1:07.86 395
7. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:09.42 1:09.71 365
8. VOLCHER, Steven BEL MHN/001154/97 NT 1:1155 337
9. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 NT 1:11.80 334
10. BEAUTHIER, Ronan BE  KVZP/10190/99  1:09.80 1:12.17 328
11. CLERENS, Nicolas BEL SCR/005657/87  1:10.00 1:14.16 303
12. MELIS, Lorenzo BEL MHN/005208/99 NT 1:17.86 261
13. FARRAPA PINGUINHAS,POR CNSN/004537/98 1:19.20 1:19.76 243
Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
19-03-16 - 18:06 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BOGAERTS, Aisha BEL SCZ/20179/04 1:26.45 1:2434 293
2. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04  1:28.41 1:2766 261
3. DE BACKER, Annelore BE  KVZP/21008/04  1:36.17 1:33.07 218
4. KARASALIS, Catherine  BEL LSC/004323/04  1:34.39 1:3415 211
5. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 NT 1:35.01 205
6. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:31.91 1:37.51 190
7. GEEROMS, Floor BEL SCZ/21004/05 1:40.77 1:37.78 188
8. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 1:38.13 186
9. CAULIER, Jeanne BEL ESP/090/05 2:03.72 1:38.25 185
10. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04  1:37.85 1:38.68 183
11. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05 NT 1:42.20 165
12. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04 NT 1:42.53 163
13. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 NT 1:53.97 119
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 2, Filles, 100m Papillon, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

14. NELISSEN GRADE, JulieBEL CNSW/005302/04 NT 1:5456 117
forf.nd. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 1:34.15

13- 14 ans

1. VALLEE, Laurane BEL ESP/059/03 1:16.17 1:14.85 420

2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:17.10 1:15.09 416

3. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03 1:17.84 1:16.57 392

4. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 1:16.69 1:19.64 348

5. KIAMBI, Pauline BE KVZP/21005/02  1:21.47 1:21.18 329

6. SUPPLY, Ann-Sophie BEL DDAT/21009/02  1:22.12 1:2245 314

7. VAN GORP, Lies BEL LAQUA/21058/03 1:15.64 1:22.75 310

8. VAN MULDER, Katinka BEL DDAT/20293/03  1:31.89 1:24.42 292

9. GODTS, Xanthe BEL ZORO/21002/02 NT 1:26.15 275

10. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:26.69 1:28.11 257

11. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:33.33 1:2895 250

12. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 NT 1:30.95 234

13. PIGEON, Kelly BE KVZP/20191/03  1:29.22 1:31.59 229

14. HADRICH, Kaya GER SCZz/20169/03 1:39.97 1:32.26 224

15. DE WILDE, Hanne BEL DDAT/20294/03  1:40.30 1:32.81 220

16. TRIOEN, Joke BEL DDAT/20279/02  1:38.37 1:33.11 218

17. SODEMANN, Molly SWE LAQUA/21178/03 NT 1:3495 205

18. MOEDERSHEIM, Ambre NED ZORO/20052/03  1:49.91 1:35.87 199

19. KONIJN, Lieselotte BEL LAQUA/21124/02 1:34.22 1:37.61 189

20. MASSINON, Pauline BEL FLIPPERS/001024/02 NT 1:38.83 182

21. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT 1:41.61 167

22. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005837/02 NT 1:46.56 145
forf.nd. CARTON, Sam BEL DDAT/20274/02 1:37.36
forf.nd. HECQ, Kira BEL LAQUA/21111/02 NT

15-16 ans

1. KULIK, Daria BEL CNSW/005731/01 1:10.25 1:11.81 475

2. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/01 1:13.88 1:14.45 426

3. VANDERSTAPPEN, Kim BE KVZP/20185/01  1:14.59 1:17.28 381

4. NAVA, Alexandra ITA  CNSW/001676/01 1:27.73 1:17.72 375

5. LEDNICKA, Hanka CZE CNSWw/001478/01 1:17.12 1:18.33 366

6. WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 1:20.97 1:20.88 332

7. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00 1:26.50 1:26.21 274

8. SPRINGALL, Lauren GBR LAQUA/21175/01 1:40.47 1:30.28 239

9. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 NT 1:31.42 230

10. RENAUD, Chloé BEL ESP/054/00 1:37.90 1:36.72 194

11. VAN GENECHTEN, Fien BE KVZP/20197/01 NT 1:47.04 143
forf.déc. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 1:13.03

17 ans et plus

1. LEYMAN, Merel BEL DDAT/20209/98  1:09.59 1:10.48 503
2. DE WOLF, Silke BEL DDAT/20231/98  1:11.88 1:10.60 500
3. VERDIJCK, Astrid BEL DDAT/20233/99 1:16.44 1:13.63 441
4. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99 1:23.48 1:18.66 361
5. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 1:16.57 1:2145 326
6. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99  1:19.15 1:22.26 316
7. DHAENENS, Emma BEL DDAT/20308/99  1:28.98 1:26.28 274
8. MASSINON, Aline BEL FLIPPERS/000433/99 NT 1:3565 201
9. AERNOUDT, Jade BEL ESP/062/98 1:40.41 1:39.02 181
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 2, Dames, 100m Papillon, 17 ans et plus

Rang Temps Pts
10. GREENFIELD, Sydney BEL MHN/005061/99 NT 1:46.62 145
Epreuve 3 Garcons, 100m Libre 8-10ans
19-03-16 - 18:35 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
9 ans
1. BERNATH, Benjamin BEL SCZz/11026/07 NT 1:42.73 95
10 ans
1. DEBARD, Alexis BEL CNSW/005967/06 NT 1:.2743 154
2. VAN GENECHTEN, GuusBE KVZP/11015/06 1:38.26 1:3257 130
3. PUCCIO, Alessio ITA  CNSN/005769/06 NT 1:35.34 119
4. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06  1:39.01 1:37.04 112
5. GRAS, Alex BEL CNSW/005969/06 NT 1:38.94 106
6. VANHOEGAERDEN, CasBEL SCZ/11025/06 NT 2:06.86 50
Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8-10ans
19-03-16 - 18:38 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
9 ans
1. GEEROMS, Lien BEL SCZz/21015/07 1:31.81 1:2461 233
2. CHIFFOT, Ness BEL MHN/005416/07 NT 1:48.28 111
10 ans
1. D'ALLERMELINA, EmelinBEL MHN/005412/06 NT 1:34.78 165
2. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 1:25.31 1:34.93 165
3. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 NT 1:35.70 161
4. DEKENS, Jordane BEL CNSN/004764/06 1:32.91 1:39.10 145
Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
19-03-16 - 18:42 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. CLIUSTERS, Jef BEL LAQUA/11140/04 1:23.11 1:19.71 276
2. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04  1:21.69 1:21.67 257
3. HUYGHEBAERT, Pacom@BEL CNSW/003984/04 1:23.87 1:22.38 250
4. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 1:35.30 1:26.47 216
5. MATTHIJS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 1:29.78 1:29.69 194
6. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05 1:28.28 1:2996 192
7. PEYTCHEV, Viktor BEL DDAT/11031/05 1:32.06 1:3299 174
8. AERNOUDT, Max BEL ESP/078/05 1:40.36 1:34.13 168
9. PILLET, Brecht BEL DDAT/11017/04 1:39.80 1:34.44 166
10. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 NT 1:37.39 151
11. VAN DE LEUR, Martijn  BEL SCZz/11008/04 NT 1:41.53 133
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 5, Gargons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang

12. KULIK, Maciej BEL
13. GRISULIS, Davis LAT
forf.nd. FERHA, Rayan BEL
13-14 ans
1. MEEUS, Elias BEL
2. MORIAU, Amaury BEL
3. MARION, Xavier BEL
4, SCUTNAIRE, Tom BEL
5. LEMOS BERG, AlexandeDEN
6. VAN GORP, Jos BEL
7. MEERE, Jarno BEL
8. VAN NIEUWENHOVEN, JBEL
9. ATANASOV, Kaloyan BUL
10. JORIS, Dante BEL

11. VAN HOEYLANDT, MicheBEL
12. VAN DROOGENBROECKBEL

13. ROBIN, Mathieu

14. DEMAJ, Valdrim
15. PIROTTE, Sebastian
16. SLOCK, Gauthier
17. BARDIN, Pierre

18. AXE, Sean

19. ROJAS CAYCHO, WilfredPER
20. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL

21. KADOU, Chadi
22. TIELEMANS, Arno

23. VAN GENECHTEN, KlaasBEL
24. KARMUN, Mohamed AmIiBBEL

25. SOMOGYI, Peter
26. MANCINI, Matteo
27. CAHANI, Ryan

28. VANDEKERCKHOVE, UgBEL

disq. LUBANSU, N'Landu

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras

forf.nd. JORIS, Luca
forf.nd. DARDING, Thelyo
forf.nd. VAN KEER, Yoran
forf.nd. JACQUES, Lucas
forf.déc. MAMBOUR, Alexei

15-16 ans

ROBIN, Thomas
PESCIO, Luigi
VERNELEN, Ruslan
DE BACKER, Ruben
DE GEEST, Louis
AERNOUDT, Eliott
MIRABILE, Mattias
DEBONGNIE, Nathan
BAFFREY, Xavier
10. KROLOV, Mattias
11. CANAN, Yusuf Taha
12. BEGDOURI A, llias

©CoNoG ~wWNE

CNSW/005732/05 1:48.77
RBP/005610/04 NT
SCZz/11011/05 NT

LAQUA/11134/03 1:14.00
CNSW/001296/02 1:15.29
CNSW/003289/03 1:14.24
ESP/093/03 1:14.46
CNSW/005204/02 NT
LAQUA/10341/02 1:15.05
DDAT/11034/03  1:16.40
LAQUA/11165/03 1:17.86
CNSW/004132/02 1:24.63
DDAT/10313/03  1:20.31
SCC/005803/02  1:21.80
LAQUA/11169/03 1:19.43

FRA CNSW/002073/03 1:21.97
BEL CNSN/004536/03 1:31.59
BE KVZP/11014/03  1:30.00
BEL DDAT/11008/03  1:26.71
FRA LSC/003242/03 1:27.29
GBR CNSW/005808/03 NT

RBP/005604/03 NT

LSC/005646/03 1:34.47
BEL CNSW/003978/03 1:34.61
BEL SCZ/11007/03 1:25.56

KVZP/10209/03  1:35.14

CNSN/004539/03 1:41.34
HUN CNSW/005810/03 NT
BEL CNSW/005409/03 NT
BEL SCZ/11021/02 NT

SCC/004187/03 NT
BEL LSC/004194/03 NT
BEL DDAT/10292/03  1:12.37
BEL SCC/005855/03 NT
BEL LAQUA/11193/03 1:16.50
BEL CNSW/004135/03 1:38.29
BEL SCR/197/02 1:30.89
FRA CNSW/002075/00 1:07.17
ITA CNSW/005101/00 1:07.17
BEL KVzZP/11021/00  1:11.50
BEL KVZzZP/10174/01  1:10.59
BEL CNSW/002937/01 1:17.30
BEL ESP/061/00 1:14.52
BEL RBP/004248/00 1:16.34
BEL CNSW/001688/00 1:18.50
BEL CNSW/004023/00 NT
EST RBP/005568/01  1:20.43
BEL RBP/001512/00 1:15.06
BE  KVZP/11003/00 1:21.12

Temps

1:43.68
2:12.09

1:13.85
1:14.08
1:14.53
1:14.64
1:15.69
1:15.75
1:15.94
1:16.79
1:17.80
1:18.99
1:19.67
1:20.25
1:22.09
1:22.87
1:25.52
1:26.30
1:27.63
1:27.77
1:28.53
1:28.85
1:29.18
1:30.57
1:31.74
1:32.92
1:33.12
1:38.01
1:45.53
1:50.30

1:07.33
1:11.41
1:13.47
1:14.34
1:15.34
1:16.64
1:16.90
1:17.65
1:17.66
1:19.39
1:19.77
1:21.14

Pts
125

347
344
338
336
323
322
319
309
297
284
277
271
253
246
224
218
208
207
201
199
197
188
181
174
173
148
119
104

459
384
353
341
327
311
308
299
299
280
276
262
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 5, Gargons, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
13. DEBRABANDERE, Paul BEL LAQUA/11150/01 1:24.20 1:21.19 261
14. CHUNG, Anthony FRA CNSW/003278/00 1:24.56 1:21.30 260
15. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:23.00 1:22.02 253
16. MONET, Wayan BEL RBP/005595/01 NT 1:2459 231
17. STOLL, Matthieu SUI  CNSW/001488/00 1:21.66 1:2531 225
18. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 1:34.18 1:35.46 161

disq. ANGELLI, Benjamin BEL ZORO/11056/00 1:20.24

SW 4.4 - Départ anticipé
disq. CILLA, Matteo BEL MHN/004432/01 NT
SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
disg. RIGON, Luca BEL SCC/005846/00 NT
SW 6.5 - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
forf.nd. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT
forf.nd. VANDERBORGHT, Nils BEL LAQUA/11163/01 1:18.50
17 ans et plus
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:04.36 1:04.09 532
2. DISIERE, Thibeaut BEL ESP/057/98 1:06.49 1:07.27 460
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:09.24 1:09.26 421
4. CAYOTTE, Sébastien = FRA  LSC/005629/95 NT 1:09.84 411
5. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/000386/96  1:09.40 1:10.19 405
6. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:12.79 1:11.09 390
7. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98  1:10.67 1:1495 332
8. NIGRA, Loic BE KVZP/10138/94  1:12.39 1:16.10 317
9. VAN WISSEN, Alexis BEL CNSW/001855/99 1:27.74 1:1832 291
10. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99  1:22.69 1:21.24 261
forf.nd. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 NT
Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
19-03-16 - 19:06 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BOGAERTS, Aisha BEL SCz/20179/04 1:20.12 1:20.57 375
2. CAULIER, Jeanne BEL ESP/090/05 1:22.37 1:22.76 346
3. GREGOIRE, Madeline BEL FLIPPERS/003714/1:25.35 1:24.24 328
4. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04  1:24.96 1:24.48 325
5. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04  1:31.77 1:25.17 317
6. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 1:27.60 1:2570 311
7. DE BACKER, Annelore  BE  KVZP/21008/04  1:28.53 1:29.46 274
8. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 1:31.79 1:30.12 268
9. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05 1:31.91 1:30.33 266
10. KARASALIS, Catherine  BEL LSC/004323/04  1:31.77 1:31.25 258
11. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04  1:31.20 1:31.83 253
12. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 1:3328 241
13. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:30.49 1:34.73 230
14. DONY, Agnés BEL CNSW/005203/04 NT 1:35.49 225
15. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05 1:37.47 1:35.95 222
16. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 1:34.73 1:36.89 215
17. GEEROMS, Floor BEL SCZz/21004/05 1:40.76 1:37.83 209
18. SCHAFFERS, Alexine BEL SCWR/21012/04 1:45.40 1:37.84 209
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang

ESP

19. MEZQUITA, Manuela

20. NELISSEN GRADE, JulieBEL
21. FRANCKE, Alexandra  BEL
22. VAN GAAL, Anna LAT
23. LUKASEVICIUTE, Meda LTU
24. ER, Yasmine BEL
25. HACHOUCH, Ines BEL
26. EECKHOUT, Hanne BEL
27. LEMAL, Alice BEL
disq. DELAUNQY, Lena BEL

SW 6.4 (a) - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

forf.nd. PAPAI, Anna HUN

13-14 ans
1. VALLEE, Laurane BEL
2. KOPA, Madli EST
3. NORIEGA BURRILL, AygliAZE
4. SNEPPE, Diede BEL
5. VAN OUDENHOVE, NinoBEL
6. MOMMAERTS, Nele BEL
7. DUNCA, Audrey BEL
8. DONATO, Sara GER
9. SCHOEMANS, Coralie BEL
10. DE WILDE, Hanne BEL

11. VAN MULDER, Katinka BEL

12. ACHTEN, Louise BEL
13. MEZQUITA, Maria ESP
14. FYFE, Leia FRA
15. VAN GORP, Lies BEL
16. LEDESMA ALVIRA, Ana ESP
17. DUCABLE, Manon FRA
18. BORREMANS, Lotte BEL
19. KIAMBI, Pauline BE

20. PENA FERNANDEZ, JulieBEL
21. ACHTEN, Helena BEL
22. KONIJN, Lieselotte BEL
23. SODEMANN, Molly SWE
24. KARPETA-KOVALYOVAGRE
25. SWIGGERS, Kari BEL
26. PORTON, Olivia BEL
27. HADRICH, Kaya GER
28. CAYMAN, Julie BEL
29. RICKETTS, Clara GBR
30. CARANANOS, Jade BEL
31. PAINVIN, Carolina FRA
32. DOM, Roos BEL
33. LEMONNIER, Amélie FRA
34. BOWEN, Katrina BEL
35. DEJEAN, Floriane BEL
36. DARVILLE, Klara BEL
37. FRANCKE, Victoria BEL
38. GIUDICEANDREA, Sara BEL
39. DUPONT, Emma BEL
40. GILBERT, Louise BEL

CNSW/005684/05  NT
CNSW/005302/04 1:42.27
CNSW/005129/05 ~ NT
CNSN/005298/04 NT
RBP/005609/05  1:48.94
RBP/005602/04 NT
MHN/005414/04 NT
DDAT/21026/05 ~ 1:51.10
MHN/005653/05 NT
SCZ/21024/05 NT
LSC/005576/04  1:29.55
ESP/059/03 1:17.30

CNSW/002938/02 1:14.21
CNSW/002921/03 1:14.98

DDAT/20296/03  1:15.05
CNSW/004017/02 1:16.86
ZORO/20025/02  1:18.66

CNSW/002920/03 1:17.17
CNSW/005095/03 1:18.64

LSC/001060/02 1:20.08
DDAT/20294/03  1:20.35
DDAT/20293/03  1:21.83
SCWR/21007/02 1:23.33

CNSW/005685/03 1:24.00
CNSN/004538/02 1:24.36
LAQUA/21058/03 1:21.60
CNSW/004442/02 1:34.42
LSC/004003/02 1:25.64
DDAT/21006/03  1:26.92
KVZP/21005/02  1:24.52
CNSW/003283/03 1:26.85
SCWR/21008/03 1:26.86
LAQUA/21124/02 1:27.38
LAQUA/21178/03 1:35.14
CNSW/005437/03 NT
LAQUA/21174/02 1:43.89
CNSW/001660/02 1:34.48
SCZz/20169/03 1:27.76
CNSW/005976/02 NT
CNSW/004262/02 NT
SCWR/21027/02 1:25.69
CNSW/005981/02 NT
LAQUA/21154/03 1:33.62

LSC/004321/02 1:33.45
SCC/005805/03  1:39.69
CNSW/005211/03 NT
CNSW/005966/02 NT
CNSW/005451/03 NT
SCC/005837/02 NT
LAQUA/21155/03 1:37.02
MHN/004134/02 NT

Temps

1:38.89
1:38.92
1:40.30
1:41.01
1:42.70
1:46.18
1:46.43
1:49.41
1:50.97

1:15.02
1:15.04
1:15.15
1:15.37
1:17.93
1:18.30
1:18.46
1:19.28
1:19.33
1:21.05
1:21.19
1:22.01
1:22.39
1:22.64
1:23.11
1:24.44
1:25.00
1:25.14
1:25.28
1:26.36
1:27.50
1:27.57
1:28.40
1:29.23
1:29.74
1:30.10
1:30.41
1:30.42
1:31.07
1:31.78
1:32.43
1:32.92
1:33.11
1:34.28
1:34.38
1:35.18
1:35.92
1:36.49
1:36.51
1:37.93

Pts

203
202
194
190
181
164
162
149
143

464
464
462
458
414
408
406
303
303
368
366
355
351
347
341
326
319
318
316
304
293
292
284
276
271
268
265
265
259
253
248
244
243
234
233
227
222
218
218
209
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=Woluwe St-Piopre_—

Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 13 - 14 ans

Rang
41. WILLAYE, Lola BEL
42. BOUALI, Soumalya MAR
forf.nd. HECQ, Kira BEL
forf.déc. CARTON, Sam BEL
forf.déc. TSINTSI, Eleni GRE
forf.déc. BRACKE, Rose-Charlotte BEL
15-16 ans

1. DUNCA, Mara BEL

2. SCHOEMANS, StéphanieBEL
3. BOROS, Lili HUN

4. KULIK, Daria BEL

5. LEDNICKA, Hanka CZE

6. GAHY, Katoe BEL
7. CHULICK, Catharina USA

8. NAVA, Alexandra ITA

9. SCHAFFERS, Sixtine  BEL

10. DE BACKER, Femke BEL
11. DE BACKER, Silke BEL

12. WANT, Manon BEL
13. WILD, Joséphine GBR

14. VAN GENECHTEN, Fien BE
15. DELWART, Manon BEL
16. LOCCUFIER, Linde BEL
HEYMANS, Alissia BEL
18. SPRINGALL, Lauren GBR
19. RENAUD, Chloé BEL
20. DONATO, Julia GER
21. MENU, Sybille BEL
22. GREENFIELD, Ellen BEL
23. RICKETTS, Julia GBR
24. VANDEWAEYENBERGHBEL

25. FERRARI, Clélia

BEL

forf.nd. GODEFROID, Laure-AnneBEL

forf.déc. SENES, Emma BEL
17 ans et plus
1. TROST, Eva BEL
2. DE WOLF, Silke BEL
3. DHAENENS, Emma BEL
4. VAN OUDENHOVE, NaisBEL
5. VERDIJCK, Astrid BEL
6. PIVONT, Laura BEL
7. D'ATTOMA, Claire BEL
8. NOISET, Sorenza BEL
9. DEVILLEZ, Morgane BEL
10. SOMOGY!I, Monika HUN
11. AERNOUDT, Jade BEL
12. GREENFIELD, Sydney BEL
13. DELEUZE, Céline BEL
forf.nd. TCHALTSEV, Elisa BEL

MHN/004964/02
CNSN/005768/03
LAQUA/21111/02
DDAT/20274/02
RBP/005612/02
CNSW/005809/02

CNSW/001658/01
LSC/000800/00
LSC/003463/00
CNSW/005731/01
CNSW/001478/01
ZORO/20030/01
ZORO/20033/01
CNSW/001676/01
SCWR/21005/00
DDAT/20242/00
DDAT/20241/00
RBP/004305/00
CNSW/001657/01
KVZP/20197/01
LSC/001737/00
DDAT/21037/00
CNSW/002917/01
LAQUA/21175/01
ESP/054/00
CNSW/005094/01
SCC/005839/01
MHN/005060/01
CNSW/004267/00
ZORO/20041/01
SCC/005842/00
MHN/002994/00
CNSW/001395/01

CNSW/005150/99
DDAT/20231/98
DDAT/20308/99
CNSW/001686/99
DDAT/20233/99
CNSW/000631/98
ZORO/20063/99
CNSW/000942/99
SCR/005532/97
CNSW/000644/99
ESP/062/98
MHN/005061/99
SCWR/21004/98
RBP/005615/99

1:11.57
1:13.15
1:13.50
1:14.24
1:15.10
1:17.00
1:16.58
1:21.25
1:27.00
1:26.22
1:35.05

NT
1:38.26
1:24.73

Temps

1:42.20
1:47.79

1:14.32
1:16.53
1:16.74
1:17.16
1:18.19
1:18.50
1:18.65
1:19.61
1:19.70
1:19.78
1:22.73
1:22.77
1:23.70
1:24.46
1:24.47
1:24.78
1:24.78
1:24.89
1:29.14
1:30.67
1:31.50
1:31.69
1:31.99
1:43.47
1:46.79

1:11.73
1:13.84
1:14.19
1:14.41
1:16.25
1:19.47
1:19.73
1:22.82
1:28.02
1:29.70
1:37.56
1:38.06
1:43.89

Pts

183
156

478
438
434
427
410
405
403
389
387
386
346
346
334
325
325
322
322
320
277
263
256
254
252
177
161

531
487
480
476
442
391
387
345
287
272
211
208
175
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 7
19-03-16 - 19:48

Messieurs, 100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2010

Temps

1:32.42
1:33.34
1:36.87
1:36.91
1:38.18
1:38.36
1:45.14
1:45.33
1:51.42
1:52.69
1:53.08
2:01.27

1:19.17
1:19.81
1:22.16
1:24.53
1:26.53
1:27.04
1:27.11
1:27.78
1:30.18
1:31.87
1:36.58
1:38.96
1:39.32
1:39.60
1:39.66
1:40.82
1:40.90
1:41.78
1:42.47
1:43.25
1:45.75
1:47.75
1:50.90
1:54.30

Pts

254
247
221
220
212
211
172
172
145
140
139
112

405
395
362
332
310
304
304
297
274
259
223
207
205
203
203
196
195
190
186
182
169
160
147
134

SW 7.3 (c) - Coudes au-dessus de I'eau (excepté pendant le virage ou le dernier mouvement a l'arrivée)

Rang
11-12 ans
1. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 1:30.44
2. CAMERLYNCK, Mathias BE KVZP/10208/04 1:30.65
3. MULKENS, Bavo BEL LAQUA/11135/04 1:33.93
4, HUYGHEBAERT, PacOm@BEL CNSW/003984/04 1:32.97
5. MYARD, Artaud BEL LAQUA/11136/04 1:46.96
6. MATTHIJS, Laurenz BEL SCz/10172/04 1:35.22
7. POLLET, Rohan BEL DDAT/11019/05  1:49.83
8. BOLLEN, Vincent BEL LAQUA/11190/04 1:48.34
9. VERTENOEIL, Natan BEL CNSN/004547/05 1:56.72
10. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 NT
11. PILLET, Brecht BEL DDAT/11017/04  1:51.46
12. VAN DE LEUR, Martijn BEL SCZz/11008/04 2:14.68
forf.nd. SODDU, Marco BEL ESP/089/04 1:57.56
forf.nd. FERHA, Rayan BEL SCz/11011/05 2:17.91
13- 14 ans
1. SPRUYT, Linus BEL ZORO/10045/02 1:22.52
2. ATANASOV, Kaloyan  BUL CNSW/004132/02 1:18.93
3. BEAUTHIER, Killian BE  KVZP/10207/02  1:17.66
4. MEEUS, Elias BEL LAQUA/11134/03 1:35.02
5. VAN GORP, Jos BEL LAQUA/10341/02 1:25.60
6. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:26.43
7. VAN NIEUWENHOVEN, JBELY LAQUA/11165/03 1:29.26
8. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03  1:25.89
9. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03  1:30.33
10. BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02  1:36.27
11. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:35.23
12. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03  1:38.96
13. SLOCK, Gauthier BEL DDAT/11008/03  1:46.07
14. AXE, Sean GBR CNSW/005808/03 NT
15. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03  1:39.09
16. WYNS, Seppe BEL KVZP/11025/02  1:35.72
17. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 NT
18. WELTERS, Sébastien @ BEL CNSW/004274/02 1:41.28
19. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 NT
20. PIROTTE, Sebastian BE KVZP/11014/03 1:44.62
21. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 NT
22. VAN HOEYLANDT, MicheBEL = SCC/005803/02 NT
23. TIELEMANS, Arno BEL SCZz/11007/03 1:46.50
24. POTVIN, Arthur BEL CNSN/005901/03 NT
disg. CAHANI, Ryan BEL SCZz/11021/02 NT
SW 7.1 (a) - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation
disqg. VANDEKERCKHOVE, UgBEL SCC/004187/03  1:47.61
forf.nd. NEYENS, Arthur BEL DDAT/10312/03  1:39.40
forf.nd. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 NT
forf.nd. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT
forf.nd. VAN KEER, Yoran BEL LAQUA/11193/03 1:21.51
forf.nd. JACQUES, Lucas BEL CNSW/004135/03 1:47.57
forf.déc. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 1:37.03
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 7, Messieurs, 100m Brasse

15-16 ans
1. STOLL, Matthieu SUlI  CNSW/001488/00 1:15.77 1:1525 471
2. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:18.70 1:20.00 392
3. PESCIO, Luigi ITA  CNSW/005101/00 1:24.00 1:21.07 377
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:26.38 1:22.66 355
5. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 1:25.00 1:22.84 353
6. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 1:28.82 1:26.09 315
7. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:28.15 1:27.06 304
8. SIMON, Florian BEL CNSN/004550/01 1:28.57 1:27.95 295
9. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 NT 1:28.60 289
10. MOMMAERTS, Dries BEL ZORO/11019/00 1:36.20 1:29.84 277
11. BEGDOURI A, llias BE KVZP/11003/00  1:33.03 1:35.08 233
12. DEBRABANDERE, Paul BEL LAQUA/11150/01 1:46.19 1:37.87 214
13. MONET, Wayan BEL RBP/005595/01 NT 1:41.71 191
14. RIGON, Luca BEL SCC/005846/00 NT 1:47.16 163
forf.nd. CILLA, Matteo BEL MHN/004432/01 NT
forf.nd. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT
forf.nd. VANDERBORGHT, Nils BEL LAQUA/11163/01 1:29.04
17 ans et plus
1. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/000386/96 1:09.36 1:09.86 589
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:12.78 1:1231 531
3. VERBAUWHEDE, TristanBEL = CNSW/000945/96 1:18.45 1:15.89 459
4. BEAUTHIER, Ronan BE KVZP/10190/99  1:16.85 1:20.38 387
5. CUMPS, Romain BEL CNSW/002533/96 1:21.75 1:20.66 383
6. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:22.05 1:20.71 382
7. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 NT 1:20.74 381
8. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 1:25.15 1:21.54 370
9. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 NT 1:21.75 367
10. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:23.22 1:22.73 355
11. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 NT 1:23.33 347
12. MELIS, Lorenzo BEL MHN/005208/99 1:23.65 1:23.83 341
13. LINDBERG, Alexander HSWE CNSW/001046/99 1:23.49 1:26.60 309
14. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99  1:35.53 1:36.39 224
forf.nd. NAVETTE, Guillaume BEL CNSN/004542/99 1:27.25
forf.nd. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 1:21.22
Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
19-03-16 - 20:12 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 1:28.66 1:31.25 352
2. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 1:32.91 1:3464 315
3. KARASALIS, Catherine  BEL LSC/004323/04 1:35.81 1:36.37 299
4. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 1:49.60 1:38.20 282
5. LUDINANT, Lucie BEL FLIPPERS/003709/1:42.29 1:39.30 273
6. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:41.60 1:4049 263
7. VAN KEER, Farah BEL LAQUA/21167/04 1:39.11 1:42.26 250
8. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 1:37.56 1:42.41 249
9. BOGAERTS, Aisha BEL SCz/20179/04 1:42.19 1:4256 248
10. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 1:42.82 246
11. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04  1:45.58 1:4291 245
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
12. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04  1:35.35 1:43.16 243
13. GEEROMS, Floor BEL SCZ/21004/05 1:38.18 1:4356 241
14. DE WILDE, Noor BEL DDAT/21003/05  1:44.42 1:4384 239
15. CANAN, Esma BEL RBP/005631/04  1:45.89 1:46.34 222
16. DECHAMPS MAAS, IsaliiBEL CNSN/004534/04 1:47.57 1:46.92 219
17. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 1:46.66 1:4729 216
18. SCHAFFERS, Alexine BEL SCWR/21012/04 1:45.43 1:4892 207
19. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 NT 1:50.78 196
20. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 NT 1:50.93 196
21. LEMAL, Alice BEL MHN/005653/05 NT 1:57.99 162
22. DONY, Agnés BEL CNSW/005203/04 NT 2:0045 153
23. HACHOUCH, Ines BEL MHN/005414/04 NT 2:01.37 149

disg. DELAUNOQY, Lena BEL SCZz/21024/05 1:45.43

SW 7.2 (b) - Le nageur n'a pas réalisé son cycle de nage avec 1 mouvement de bras suivi d'1 mouvement de
jambes
forf.nd. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04  1:43.68
13-14 ans
1. NORIEGA BURRILL, AyglAZE CNSW/002921/03 1:24.04 1:23.98 452
2. SUPPLY, Ann-Sophie  BEL DDAT/21009/02  1:29.79 1:25.39 429
3. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:25.23 1:26.55 412
4. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02  1:25.65 1:27.95 393
5. PAS, Inte BEL ZORO/20055/03 1:27.51 1:29.24 376
6. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02  1:26.51 1:31.07 354
7. PIGEON, Kelly BE  KVZP/20191/03  1:29.14 1:31.08 354
8. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 1:30.15 1:31.73 346
9. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  1:34.34 1:31.75 346
10. TRIOEN, Joke BEL DDAT/20279/02  1:31.16 1:3290 333
11. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 1:35.00 1:3407 321
12. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03  1:38.05 1:35.27 309
13. LEMONNIER, Amélie FRA LSC/004321/02  1:35.81 1:36.70 296
14. KARPETA-KOVALYOVAGRE CNSW/005437/03 NT 1:36.80 295
15. VAN GORP, Lies BEL LAQUA/21058/03 1:37.47 1:38.37 281
16. BOLLEN, Evelien BEL LAQUA/21184/02 1:43.41 1:40.21 266
17. HADRICH, Kaya GER SCZz/20169/03 1:40.47 1:40.95 260
18. CANDONI, Micol ITA  CNSW/005534/03 NT 1:41.36 257
19. RICKETTS, Clara GBR CNSW/004262/02 1:45.59 1:42.19 250
20. ACHTEN, Helena BEL SCWR/21008/03 1:59.81 1:42.38 249
21. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:30.71 1:42.64 247
22. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 NT 1:4361 240
23. SODEMANN, Molly SWE LAQUA/21178/03 1:55.32 1:4392 238
24. KONIJN, Lieselotte BEL LAQUA/21124/02 1:42.86 1:4435 235
25. PENA FERNANDEZ, JulieBEL ~CNSW/003283/03 1:56.40 1:4465 233
26. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 1:51.15 1:46.80 219
27. CAYMAN, Julie BEL CNSW/005976/02 NT 1:46.84 219
28. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 NT 1:47.78 213
29. DARVILLE, Klara BEL CNSW/005966/02 NT 1:50.07 200
30. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 NT 1:58.22 162
31. WILLAYE, Lola BEL MHN/004964/02 NT 2:0349 142
disq. GILBERT, Louise BEL MHN/004134/02 NT

SW 4.4 - Départ anticipé

disg. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005837/02  1:49.88
SW 7.2 (b) - Le nageur n'a pas réalisé son cycle de nage avec 1 mouvement de bras suivi d'1 mouvement de
jambes
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts
disq. LEDESMA ALVIRA, Ana ESP CNSW/004442/02 NT
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. CARANANOS, Jade BEL SCWR/21027/02 1:49.25
forf.nd. HECQ, Kira BEL LAQUA/21111/02 1:41.46
forf.déc. BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 NT
15-16 ans
1. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/000800/00 1:24.17 1:2598 421
2. KULIK, Daria BEL CNSW/005731/01 1:26.11 1:26.69 410
3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 1:27.65 1:28.17 390
4. SCHAFFERS, Sixtine BEL SCWR/21005/00 NT 1:30.94 355
5. VANDERSTAPPEN, KimBE  KVZP/20185/01  1:30.43 1:31.27 352
6. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 1:35.12 1:31.80 346
7. LOCCUFIER, Linde BEL DDAT/21037/00  1:31.45 1:32.34 340
8. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00  1:28.47 1:33.19 330
9. GREENFIELD, Ellen BEL MHN/005060/01 1:35.33 1:35.52 307
10. SPRINGALL, Lauren GBR LAQUA/21175/01 1:44.91 1:39.01 275
11. DECHAMPS MAAS, AnnBEL CNSN/004533/01 1:42.69 1:40.30 265
12. RICKETTS, Julia GBR CNSW/004267/00 NT 1:40.36 264
13. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 NT 1:42.12 251
14. DEKENS, Océane BEL CNSN/004535/00 NT 1:43.98 238
15. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 1:43.93 1:44.46 234
16. MENU, Sybille BEL SCC/005839/01 NT 1:47.39 216
17. VANDEWAEYENBERGHBEL ZORO0O/20041/01 1:45.18 1:51.42 193
18. FERRARI, Clélia BEL SCC/005842/00 NT 2:02.37 146
forf.nd. GODEFROID, Laure-AnneBEL ~ MHN/002994/00 NT
forf.déc. ROHRER, Sophie SuUl  RBP/ /0O NT
forf.déc. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 1:22.96
17 ans et plus
1. LEYMAN, Merel BEL DDAT/20209/98 1:21.67 1:22.02 485
2. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 1:22.01 1:22.25 481
3. DHAENENS, Emma BEL DDAT/20308/99  1:20.85 1:22.26 480
4. HAZENDONCK, WanaelleBEL CNSW/004557/96 1:23.94 1:23.60 458
5. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 1:28.24 1:2895 380
6. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99 1:26.96 1:29.28 376
7. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 1:32.00 1:33.13 331
8. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:32.66 1:35.02 312
9. LAMBERT, Marie BEL SCR/ /90 1:35.00 1:44.39 235
10. TIELEMANS, Ellen BEL SCZ/21020/99 NT 1:49.78 202
forf.nd. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99  1:34.87
Epreuve 9 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
19-03-16 - 20:51 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 9, Messieurs, 100m Libre

11-12 ans

1. CLIJSTERS, Jef BEL

2. CAMERLYNCK, Mathias BE
3. TORFS, Max BEL
4. MULKENS, Bavo BEL
5. KOITE, Nago BEL
6. MATTHIJS, Laurenz BEL
7. DEBONGNIE, Robin BEL
8. HUYGHEBAERT, Pacom{EL
9. MYARD, Artaud BEL
10. VANDEN BOSSCHE, GalBEL
11. BOUALI, Mohamed MAR
12. BOLLEN, Vincent BEL
13. PILLET, Brecht BEL
14. PEYTCHEV, Viktor BEL
15. AERNOUDT, Max BEL
16. MANCINI, Luca BEL
17. GILET, Mathis FRA
18. VAN DE LEUR, Martijn BEL
19. KULIK, Maciej BEL
20. GRISULIS, Davis LAT
disg. VERTENOEIL, Natan BEL

SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. SODDU, Marco BEL
forf.nd. FERHA, Rayan BEL
13-14 ans

1. BEAUTHIER, Killian BE
2. VAN NIEUWENHOVEN, JBEL
3. LEMOS BERG, AlexandeDEN
4. MORIAU, Amaury BEL
5. MEEUS, Elias BEL
6. JORIS, Dante BEL
7. ATANASOV, Kaloyan BUL
8. VAN GORP, Jos BEL
9. MARION, Xavier BEL
10. BOUALLI, Moussaab MAR
11. SCUTNAIRE, Tom BEL
12. VAN DROOGENBROECKBEL
13. BOULEZ, Edouard BEL
14. DEMAJ, Valdrim BEL
15. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL
16. BARDIN, Pierre FRA
17. ROBIN, Mathieu FRA
18. LUBANSU, N'Landu BEL
19. WYNS, Seppe BEL
20. SLOCK, Gauthier BEL
21. KADOU, Chadi BEL
22. VAN HOEYLANDT, MicheBEL
23. WELTERS, Sébastien BEL
24. AXE, Sean GBR
25. ROJAS CAYCHO, WilfredPER
26. KARMUN, Mohamed AmIiBEL

27. PIROTTE, Sebastian BE
28. TIELEMANS, Arno BEL

LAQUA/11140/04
KVZP/10208/04
DDAT/11001/04
LAQUA/11135/04
LSC/002463/05
SCZz/10172/04
CNSW/003986/04
CNSW/003984/04
LAQUA/11136/04
DDAT/11021/05
CNSN/004530/05
LAQUA/11190/04
DDAT/11017/04
DDAT/11031/05
ESP/078/05
CNSW/005210/05
CNSW/005968/05
SCZ/11008/04
CNSW/005732/05
RBP/005610/04
CNSN/004547/05

ESP/089/04
SCZ/11011/05

KVZP/10207/02
LAQUA/11165/03
CNSW/005204/02
CNSW/001296/02
LAQUA/11134/03
DDAT/10313/03
CNSW/004132/02
LAQUA/10341/02
CNSW/003289/03
CNSN/004531/02
ESP/093/03
LAQUA/11169/03
DDAT/10281/02
CNSN/004536/03
LSC/005646/03
LSC/003242/03
CNSW/002073/03
LSC/004194/03
KVZP/11025/02
DDAT/11008/03
CNSW/003978/03
SCC/005803/02
CNSW/004274/02
CNSW/005808/03
RBP/005604/03
CNSN/004539/03
KVZP/11014/03
SCZz/11007/03

1:13.81
1:13.46
1:13.86
1:13.41
1:23.35
1:14.59
1:17.33
1:17.93
1:24.33
1:25.73
1:17.80
1:19.68
1:29.95
1:26.82
1:23.85
1:25.58

NT
1:31.66

NT

NT
1:35.18

1:32.69

1:02.77
1:11.85
1:05.21
1:04.41
1:02.84
1:04.66
1:06.02
1:05.72
1:04.58
1:08.25
1:08.60
1:08.80
1:10.10
1:13.04
1:12.69
1:10.17
1:11.65
1:11.51
1:21.04
1:15.13
1:13.65

NT

NT

NT
1:17.61
1:18.69
1:20.38
1:15.90

1:14.14
1:14.17
1:14.30
1:14.43
1:16.24
1:16.93
1:17.82
1:19.43
1:19.51
1:19.70
1:19.76
1:21.38
1:22.67
1:22.93
1:23.94
1:26.09
1:26.42
1:32.25
1:33.70
2:05.40

1:03.53
1:03.87
1:03.93
1:04.09
1:04.13
1:04.91
1:05.05
1:05.32
1:06.17
1:07.45
1:08.97
1:09.51
1:09.83
1:10.01
1:10.45
1:11.58
1:13.12
1:13.53
1:14.08
1:14.10
1:14.65
1:15.60
1:16.78
1:16.90
1:17.17
1:17.88
1:19.80
1:19.89

253
252
251
250
232
226
219
205
205
203
203
191
182
180
174
161
159
131
125

52

402
396
395
392
391
377
375
370
356
336
314
307
303
300
295
281
264
259
253
253
248
238
228
226
224
218
203
202
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 9, Garcons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts
29. CAHANI, Ryan BEL SCZz/11021/02 NT 1:2290 181
30. VAN GENECHTEN, KlaasBEL KVZP/10209/03  1:28.61 1:2438 171
31. SOMOGY]I, Peter HUN CNSW/005810/03 NT 1:25.75 163
32. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 NT 1:25.98 162
33. VANDEKERCKHOVE, UgBEL SCC/004187/03 NT 1:38.92 106

disq. POTVIN, Arthur BEL CNSN/005901/03 NT

SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03  1:04.64

forf.nd. NEYENS, Arthur BEL DDAT/10312/03 1:16.33

forf.nd. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03  1:18.69

forf.nd. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT

forf.nd. VAN KEER, Yoran BEL LAQUA/11193/03 1:05.82

forf.nd. JACQUES, Lucas BEL CNSW/004135/03 1:22.86

forf.déc. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 1:18.06

15-16 ans

1. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 59.22 57.36 546
2. VERNELEN, Ruslan BEL KVZP/11021/00 1:00.16 59.82 482
3. PESCIO, Luigi ITA CNSW/005101/00 1:02.00 1:00.11 475
4. AERNOUDT, Eliott BEL ESP/061/00 1:01.05 1:00.84 458
5. STOLL, Matthieu SUI  CNSW/001488/00 1:01.61 1:03.10 410
6. MACKAY, Conor IRL  CNSW/003280/01 1:07.67 1:03.64 400
7. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 1:04.13 1:03.90 395
8. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 1:03.32 1:04.10 391
9. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:06.60 1:04.42 386
10. BEGDOURI A, llias BE KVZP/11003/00  1:10.86 1:05.73 363
11. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:06.69 1:05.84 361
12. ANGELI, Benjamin BEL ZORO/11056/00 1:10.13 1:05.97 359
13. DEBRABANDERE, Paul BEL LAQUA/11150/01 1:07.16 1:06.61 349
14. KROLOQV, Mattias EST RBP/005568/01  1:08.37 1:06.90 344
15. ALIKAJ, Rel ALB CNSW/004272/00 1:12.15 1:07.47 336
16. SIMON, Florian BEL CNSN/004550/01 1:09.02 1:07.72 332
17. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 1:11.00 1:08.31 323
18. HEIDBUCHEL, Hendrik BEL LAQUA/11113/01 1:09.98 1:08.86 316
19. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:13.39 1:09.10 312
20. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:06.18 1:09.47 307
21. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:10.81 1:10.06 300
22. MOMMAERTS, Dries BEL ZORO/11019/00 1:10.01 1:10.41 295
23. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 1.07.17 1:10.56 293
24. SOLIMAN, Omar BEL CNSW/004241/01 1:13.83 1:11.04 287
25. MONET, Wayan BEL RBP/005595/01  1:12.68 1:13.29 262
26. CHUNG, Anthony FRA CNSW/003278/00 1:17.29 1:13.84 256
27. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 1:16.52 1:14.26 252
28. CILLA, Matteo BEL MHN/004432/01 NT 1:17.09 225
29. RIGON, Luca BEL SCC/005846/00 NT 1:27.87 152

forf.nd. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT

forf.nd. SPELTDOORN, Jonas BEL LAQUA/11177/01 1:07.05
forf.nd. VANDERBORGHT, Nils BEL LAQUA/11163/01 1:09.30
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 9, Messieurs, 100m Libre

17 ans et plus

1. MALACHI, Constantin ~ MDA LSC/003228/97 53.08 52.75 703
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 57.65 57.04 556
3. CAYOTTE, Sébastien =~ FRA LSC/005629/95 56.39 5711 554
4. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/000386/96 56.61 57.84 533
5. NIGRA, Loic BE  KVZP/10138/94 55.84 57.89 532
6. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 59.14 58.32 520
7. VOLCHER, Steven BEL MHN/001154/97 NT 59.51 489
8. DISIERE, Thibeaut BEL ESP/057/98 1:01.66 1:00.43 467
9. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:00.11 1:00.46 467
10. VERBAUWHEDE, TristanBEL =~ CNSW/000945/96 1:03.85 1:01.00 454
11. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98 1:01.32 1:01.59 441
12. BEAUTHIER, Ronan BE  KVZP/10190/99 59.51 1:02.99 413
13. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 NT 1:03.60 401
14. CUMPS, Romain BEL CNSW/002533/96 1:03.25 1:0461 382
15. CLERENS, Nicolas BEL SCR/005657/87  1:03.00 1:05.13 373
16. VAN WISSEN, Alexis BEL CNSW/001855/99 1:13.18 1:05.30 370
17. FARRAPA PINGUINHAS,POR CNSN/004537/98 1:03.75 1:05.39 369
18. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 NT 1:0541 368
19. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 NT 1:06.97 343
20. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 1:05.79 1:08.06 327
21. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99  1:12.42 1:09.53 307
22. MELIS, Lorenzo BEL MHN/005208/99 NT 1:10.37 296
forf.nd. NAVETTE, Guillaume BEL CNSN/004542/99 1:07.74
forf.nd. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 1:00.96
Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
19-03-16 - 21:21 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BOGAERTS, Aisha BEL SCZ/20179/04 1:09.12 1:10.39 404
2. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04  1:13.25 1:10.72 399
3. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04  1:15.00 1:11.56 385
4. KARASALIS, Catherine  BEL LSC/004323/04  1:14.28 1:1498 334
5. VAN KEER, Farah BEL LAQUA/21167/04 1:16.71 1:16.41 316
6. DE BACKER, Annelore BE  KVZP/21008/04  1:16.32 1:17.24 306
7. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 1:17.27 306
8. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 1:19.98 1:17.97 297
9. CAULIER, Jeanne BEL ESP/090/05 1:24.71 1:1855 291
10. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:21.86 1:20.72 268
11. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 1:23.27 1:2255 250
12. GEEROMS, Floor BEL SCZz/21004/05 1:21.59 1:23.12 245
13. GREGOIRE, Madeline BEL FLIPPERS/003714/1:24.69 1:2429 235
14. DE WILDE, Noor BEL DDAT/21003/05  1:31.77 1:2498 230
15. VAN GAAL, Anna LAT CNSN/005298/04 1:28.46 1:25.14 228
16. DONY, Agnés BEL CNSW/005203/04 1:25.44 1:25.17 228
17. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05  1:30.10 1:2552 225
18. LUDINANT, Lucie BEL FLIPPERS/003709/1:33.50 1:2591 222
19. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04  1:22.61 1:26.77 216
20. SCHAFFERS, Alexine BEL SCWR/21012/04 1:25.71 1:28.27 205
21. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 1:31.43 1:28.73 202
22. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 NT 1:2889 201
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang
23. FRANCKE, Alexandra  BEL
24. CANAN, Esma BEL
25. DECHAMPS MAAS, IsaliiBEL
26. NELISSEN GRADE, JulieBEL
27. DELAUNOQY, Lena BEL
28. EECKHOUT, Hanne BEL
29. ER, Yasmine BEL
30. HACHOUCH, Ines BEL
31. LUKASEVICIUTE, Meda LTU
32. WILLEMS, Yousra BEL
33. LEMAL, Alice BEL
forf.nd. PAPAI, Anna HUN
13- 14 ans

1. VALLEE, Laurane BEL
2. NORIEGA BURRILL, AyglAZE
3. SNEPPE, Diede BEL
4. KOPA, Madli EST
5. SUPPLY, Ann-Sophie  BEL
6. SCHOEMANS, Coralie BEL

7. KIAMBI, Pauline BE
8. BASTIN, Louise BEL
9. DONATO, Sara GER
10. VAN OUDENHOVE, NinoBEL
11. DUNCA, Audrey BEL
12. GODTS, Xanthe BEL
13. DUCABLE, Manon FRA
14. ACHTEN, Louise BEL
15. TRIOEN, Joke BEL
16. VAN MULDER, Katinka BEL
17. MOMMAERTS, Nele BEL
18. VAN GORP, Lies BEL
19. MEZQUITA, Maria ESP
20. DE WILDE, Hanne BEL

21. PIGEON, Kelly BE
22. BORREMANS, Lotte BEL
23. KONIJN, Lieselotte BEL
24. SODEMANN, Molly SWE
25. FYFE, Leia FRA
26. LEDESMA ALVIRA, Ana ESP
27. BOLLEN, Evelien BEL
28. PENA FERNANDEZ, JulieBEL
29. ACHTEN, Helena BEL
PORTON, Olivia BEL

31. PAS, Inte BEL
32. GILBERT, Louise BEL
33. DOM, Roos BEL
34. HADRICH, Kaya GER
35. MOEDERSHEIM, Ambre NED
36. LEMONNIER, Amélie FRA
37. KARPETA-KOVALYOVAGRE
38. DUPONT, Emma BEL
39. PAINVIN, Carolina FRA
40. CAYMAN, Julie BEL

CNSW/005129/05
RBP/005631/04
CNSN/004534/04
CNSW/005302/04
SCZ/21024/05
DDAT/21026/05
RBP/005602/04
MHN/005414/04
RBP/005609/05
CNSN/004765/05
MHN/005653/05
LSC/005576/04

ESP/059/03
CNSW/002921/03
DDAT/20296/03
CNSW/002938/02
DDAT/21009/02
LSC/001060/02
KVZP/21005/02
SCR/202/02
CNSW/005095/03
CNSW/004017/02
CNSW/002920/03
ZORO0/21002/02
LSC/004003/02
SCWR/21007/02
DDAT/20279/02
DDAT/20293/03
ZORO0/20025/02
LAQUA/21058/03
CNSW/005685/03
DDAT/20294/03
KVZP/20191/03
DDAT/21006/03
LAQUA/21124/02
LAQUA/21178/03
CNSN/004538/02
CNSW/004442/02
LAQUA/21184/02
CNSW/003283/03
SCWR/21008/03
CNSW/001660/02
ZORO0O/20055/03
MHN/004134/02
LAQUA/21154/03
SCZz/20169/03
ZORO0O/20052/03
LSC/004321/02
CNSW/005437/03
LAQUA/21155/03
CNSW/005981/02
CNSW/005976/02

1:28.33
1:36.95
1:29.45

1:02.95
1:05.37
1:05.86
1:05.97
1:07.47
1:06.58
1:08.00
1:12.43
1:10.58
1:07.43
1:15.14
1:15.41
1:07.82
1:10.70
1:14.36
1:13.41
1:07.88
1:09.55
1:16.59
1:16.42
1:12.51
1:13.79
1:13.64
1:20.12
1:14.66
1:20.95
1:18.46
1:16.91
1:15.84
1:13.12
1:16.99

1:17.75
1:17.38
1:20.74
1:20.89

1:18.62

Temps

1:29.56
1:30.71
1:31.07
1:32.52
1:32.67
1:33.71
1:34.86
1:35.99
1:38.69
1:44.21
1:51.45

1:02.26
1:05.80
1:06.07
1:06.47
1:07.17
1:07.44
1:09.39
1:09.53
1:09.63
1:09.68
1:09.80
1:10.33
1:10.34
1:10.55
1:11.28
1:11.49
1:11.92
1:12.36
1:12.39
1:12.68
1:13.35
1:13.39
1:14.07
1:14.23
1:14.65
1:15.08
1:15.32
1:15.98
1:16.67
1:16.67
1:17.10
1:17.43
1:17.88
1:18.48
1:18.76
1:19.18
1:19.32
1:19.76
1:20.22
1:20.31

Pts

196
189
186
178
177
171
165
159
146
124
101

584
495
489
480
465
460
422
419
418
417
415
405
405
402
389
386
379
372
372
367
357
357
347
345
339
333
330
321
313
313
308
304
298
202
288
284
282
278
273
272
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang

41. RICKETTS, Clara
42. DEJEAN, Floriane
43. CANDONI, Micol
44, SWIGGERS, Kari
45. MASSINON, Pauline

46. GIUDICEANDREA, Sara

47. FRANCKE, Victoria

48. BOWEN, Katrina

49. DARVILLE, Klara

50. WILLAYE, Lola

51. VOLPE, Giulia

52. BOUALI, Soumalya
forf.nd. CARTON, Sam
forf.nd. CARANANOS, Jade
forf.nd. HECQ, Kira
forf.déc. TSINTSI, Eleni

GBR
BEL
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA
MAR
BEL
BEL
BEL
GRE

forf.déc. BRACKE, Rose-Charlotte BEL

15-16 ans
1. DUNCA, Mara BEL
2. SCHOEMANS, StéphanieBEL
3. CHULICK, Catharina USA
4. GAHY, Katoe BEL
5. KULIK, Daria BEL
6. VANDERSTAPPEN, Kim BE
NAVA, Alexandra ITA
8. DE BACKER, Femke BEL
9. SCHAFFERS, Sixtine BEL
10. LEDNICKA, Hanka CZE
11. BOROS, Lili HUN
12. WILD, Joséphine GBR
13. HEYMANS, Alissia BEL
14. SPRINGALL, Lauren GBR
15. DE BACKER, Silke BEL
16. LOCCUFIER, Linde BEL
17. WANT, Manon BEL
18. GREENFIELD, Ellen BEL
19. VAN GENECHTEN, Fien BE
20. RICKETTS, Julia GBR
21. DONATO, Julia GER
22. DELWART, Manon BEL
23. MENU, Sybille BEL
24. RENAUD, Chloé BEL
25. DEKENS, Océane BEL
26. DECHAMPS MAAS, Ann:BEL
27. VANDEWAEYENBERGHBEL
28. FERRARI, Clélia BEL
forf.nd. GODEFROID, Laure-AnneBEL
forf.déc. ROHRER, Sophie Sul
forf.déc. SENES, Emma BEL

CNSWI/004262/02 1:26.84
CNSW/005211/03 1:21.79
CNSW/005534/03 NT
LAQUA/21174/02 1:29.23
FLIPPERS/001024/1:34.47

SCC/005837/02 NT
CNSW/005451/03 NT
SCC/005805/03 NT
CNSW/005966/02 NT
MHN/004964/02 NT

CNSN/004546/03 1:33.30
CNSN/005768/03 1:37.34
DDAT/20274/02  1:12.29
SCWR/21027/02 1:14.07
LAQUA/21111/02 1:15.33
RBP/005612/02 NT
CNSW/005809/02 NT

CNSW/001658/01 1:04.68
LSC/000800/00  1:04.26
ZOROJ/20033/01  1:05.13
ZOROJ/20030/01  1:06.87
CNSW/005731/01 1:04.65
KVZP/20185/01  1:05.15
CNSW/001676/01 1:09.08
DDAT/20242/00  1:07.62
SCWR/21005/00  1:08.94
CNSW/001478/01 1:05.81
LSC/003463/00  1:07.60
CNSW/001657/01 1:11.71
CNSW/002917/01 1:10.02
LAQUA/21175/01 1:13.19
DDAT/20241/00  1:10.55
DDAT/21037/00  1:12.69
RBP/004305/00  1:15.83
MHN/005060/01 NT
KVZP/20197/01  1:17.71
CNSW/004267/00 1:17.79
CNSW/005094/01 NT
LSC/001737/00  1:16.91

SCC/005839/01 NT
ESP/054/00 1:16.22
CNSN/004535/00 NT

CNSN/004533/01 1:18.70
ZORO/20041/01  1:29.66

SCC/005842/00 NT
MHN/002994/00 NT
RBP/ /00 NT

CNSW/001395/01 1:05.52

Temps

1:20.84
1:21.24
1:21.25
1:22.92
1:23.00
1:23.99
1:25.45
1:27.00
1:30.34
1:31.10
1:32.11
1:36.31

1:04.55
1:04.61
1:05.73
1:06.15
1:06.42
1:06.84
1:06.84
1:07.06
1:07.35
1:08.01
1:09.89
1:10.32
1:10.80
1:12.66
1:12.89
1:13.02
1:13.36
1:16.82
1:17.25
1:17.56
1:17.87
1:18.17
1:18.47
1:19.08
1:20.64
1:20.99
1:26.69
1:31.01

Pts

267
263
263
247
246
238
226
214
191
186
180
158

524
523
497
487
481
472
472
468
462
448
413
406
397
368
364
362
357
311
306
302
298
295
292
285
269
265
216
187
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GPW

=Woluwe St-Piopre_—

Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 19-3-2016

Epreuve 10, Dames, 100m Libre

17 ans et plus

1. LEYMAN, Merel BEL
2. DE WOLF, Silke BEL
3. TROST, Eva BEL
4. VERDIJCK, Astrid BEL
5. HAZENDONCK, WanaelleBEL
6. VAN OUDENHOVE, NaisBEL
7
8
9

. D'ATTOMA, Claire BEL
. WUILLEM, Sannerie BEL
. NOISET, Sorenza BEL
10. MASSINON, Aline BEL

11. SOMOGYI, Monika HUN
12. DEVILLEZ, Morgane BEL

13. AERNOUDT, Jade BEL
14. GREENFIELD, Sydney BEL
15. DELEUZE, Céline BEL
16. LAMBERT, Marie BEL
17. TIELEMANS, Ellen BEL
forf.nd. TCHALTSEV, Elisa BEL

DDAT/20209/98  1:02.98
DDAT/20231/98  1:05.88
CNSW/005150/99 1:05.70
DDAT/20233/99  1:04.77
CNSW/004557/96 1.08.46
CNSW/001686/99 1:06.74
ZORO/20063/99  1:17.26
RBP/001018/99  1:07.29
CNSW/000942/99 1:10.22
FLIPPERS/000433/99 NT
CNSW/000644/99 1:20.37
SCR/005532/97  1:23.00

ESP/062/98 1:20.99
MHN/005061/99 NT
SCWR/21004/98 1:26.48
SCR/ /90 1:18.00
SCZz/21020/99 NT

RBP/005615/99  1:13.68

1:03.36
1:05.02
1:05.26
1:05.40
1:07.27
1:07.66
1:09.88
1:11.03
1:11.42
1:16.09
1:20.83
1:21.09
1:21.31
1:24.52
1:26.19
1:30.33
1:40.81

555
513
507
504
463
455
413
393
387
320
267
264
262
233
220
191
137
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